
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  8/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

26/2007

02/04/2007

26/2007

COMÉRCIO DE VEÍCULOS CASARIL LTDA     (2958)

1 AUTOMOVEL USADO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A GASOLINA,
CAP.5P/POT.MIN 80CV, 1.6 CILINDRADA, ANO/MOD/ 1988, 3 PORTAS 2
LATERAIS E 1 TRAZEIRA, 4 MARCHAS FRENTE E 1 RÉ,  PNEUS EM BOM
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOTOR E CAIXA REVISADO.  ACOMPANHADO
COM LAUDO MECÂNICO COMPLETO.

1 7.490,00    7.490,00

7.490,00Total do Fornecedor:

7.490,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

26/2007

8/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

17/04/2007

17/04/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO USADO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA SER UTILIZADO PELA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL A FIM DE REALIZAR VISITAS DOMICILIARES ÀS FAMÍLIAS 
QUE RECEBEM O BENEFÍCIO DO BOLSA FAMÍLIA E QUE  NECESSITAM DO SERVIÇO SOCIAL. ONDE 
TAMBÉM SERÁ UTILIZADO PARA O DESLOCAMENTO A CURSOS, REUNIÕES E DEMAIS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA, ESTA AQUISIÇÃO SERÁ PAGA COM RECURSOS ORIUNDOS DO GOVERNO FEDERAL, 
IGDBF.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   17   de  Abril   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  8/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

26/2007

02/04/2007

26/2007

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.035.4.4.90.00.00.00.00.00 (76),  2.035.4.4.90.00.00.00.00.00 (75)

SÃO BERNARDINO,   17   de  Abril   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


